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Gala wręczenia nagród w konkursach dla
uczniów Zachodniopomorskich szkół
Dziś, 12 czerwca 2023r., w Sali Rycerskiej Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego
Zachodniopomorski Kurator Oświaty Katarzyna Koszewska uroczyście podsumowała cztery konkursy
tematyczne.

Organizatorzy

12 czerwca 2023 
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Współorganizatorami konkursów Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty Katarzyny Koszewskiej byli: Wojewoda
Zachodniopomorski Zbigniew Bogucki, Dowódca 2 Brygady Zmechanizowanej Legionów im. Marszałka Józefa
Piłsudskiego – generał Brygady Dariusz Machula, Szef Ośrodka Zamiejscowego w Szczecinie Centralnego
Wojskowego Centrum Rekrutacji płk Zbigniew Adamczyk, Dyrektor Archiwum Państwowego w Szczecinie Krzysztof
Kowalczyk, Dyrektor Archiwum Państwowego w Koszalinie Katarzyna Królczyk oraz Dyrektor Zespołu Szkół im.
Pamięci Ofiar Terroryzmu 11 września 2001 r. w Kaliszu Pomorskim Maciej Rydzewski.

Konkursy podsumowane na Gali
Konkurs na komiks „Mogę być kim chcę…”
„Mogę być kim chcę…” – to konkurs Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty Katarzyny Koszewskiej, Wojewody
Zachodniopomorskiego Zbigniewa Boguckiego oraz Szefa Ośrodka Zamiejscowego w Szczecinie Centralnego
Wojskowego Centrum Rekrutacji płk Zbigniewa Adamczyka. Partnerem konkursu była Enea Oświetlenie.

 „Jak chciałbyś, aby wyglądała Twoja rzeczywistość zawodowa za 20 lat?” – tym pytaniem chcieliśmy, by uczestnicy
pobudzili swoją wyobraźnię, wykazali się kreatywnością i pokazali nam swoją przyszłość, swój wymarzony zawód
poprzez komiks.

Konkurs kierowaliśmy do uczniów klas 6-8 szkół podstawowych, uczniów wszystkich szkół ponadpodstawowych.
Konkurs organizowany był w ramach promocji zawodów przyszłości i ukierunkowania młodych ludzi na odkrywanie
swoich pasji i talentów. 

W Waszych pracach odkryliśmy takie zawody jak: programista, żołnierz, cyberżołnierz, cukiernik, stewardessa i
nauczyciel.

Laureaci:

Kategoria szkół podstawowych:

1 miejsce – Zuzanna Śmieciuch – Szkoła Podstawowa nr 3 w Nowogardzie

2 miejsce – Jowita Pawłowska – Szkoła Podstawowa im. A. Mickiewicza w Maszewie

3 miejsce – Zuzanna Olek – Szkoła Podstawowa nr 2 w Gryfinie

Wyróżnienia:

Hanna Kołodziejek – Szkoła Podstawowa im Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Lubczynie
Maja Marczak – Zespół Szkół w Resku
Wiktoria Wojtczak – Szkoła Podstawowa im. Pierwszych Osadników w Łubowie

Kategoria szkół ponadpodstawowych:

1 miejsce – Marcin Pożyczka – VII Liceum Ogólnokształcące im. K. K. Baczyńskiego w Szczecinie

2 miejsce – Natalia Kozłowska – Centrum Edukacji Zawodowej i Turystyki w Świnoujściu

3 miejsce – Wiktoria Rębiasz – VII Liceum Ogólnokształcące im. K. K. Baczyńskiego w Szczecinie
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Składały się na nią trzy konkursy: Zachodniopomorski Przegląd Musztry Klas Mundurowych organizowany
18.04.2023 r. w Policach, Turniej Strzelecki Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty w Szczecinku, który odbył się
27.05.2023 r. oraz Ogólnopolskie Mistrzostwa Klas Mundurowych na Poligonie Drawskim organizowane w dniach
22-25.05.2023 r.

Organizatorami Ligi są: Zachodniopomorski Kurator Oświaty, Szef Ośrodka Zamiejscowego w Szczecinie
Centralnego Wojskowego Centrum Rekrutacji, Dowódca 2 Brygady Zmechanizowanej Legionów im. Marszałka
Józefa Piłsudskiego oraz Dyrektor Zespołu Szkół im. Pamięci Ofiar Terroryzmu 11 września 2001 r. w Kaliszu
Pomorskim.

W Zachodniopomorskiej Lidze Klas Mundurowych mogły uczestniczyć szkoły ponadpodstawowe województwa
zachodniopomorskiego prowadzące oddziały klas mundurowych. Celem ligi jest

1. kształtowanie postaw patriotycznych, obywatelskich i proobronnych młodzieży,
2. monitorowanie aktywności szkół prowadzących oddziały klas mundurowych,
3. zachęcenie szkół do prezentacji poziomu wyszkolenia uczniów,
4. promocja współzawodnictwa młodzieży szkolnej,
5. popularyzacja klas mundurowych jako oferty edukacyjnej szkół.

Z ogromną radością informujemy, że zwycięzcami Zachodniopomorskiej Ligi Klas Mundurowych zostali
kadeci z Zespołu Szkół nr 7 w Białym Borze. Otrzymują oni puchar przechodni, który w ich rękach
pozostanie do 31 maja przyszłego roku. 

IV edycja konkursu na pracę historyczno-literacką pt.
„Znajdź swoją pamiątkę rodzinną i opisz jej historię”
Przeszło 100 uczestników IV edycji konkursu na pracę historyczno-literacką Znalazło swoją pamiątkę rodzinną i
opisało nam jej historię. Prace, które otrzymaliśmy, mieszczą w sobie niepowtarzalne bogactwo myśli i niesamowite
historie . Są one dowodem na to, że historie rodzinne przekazywane są z pokolenia na pokolenie. Organizatorami
konkursu byli: Zachodniopomorski Kurator Oświaty Katarzyna Koszewska oraz Dyrektor Archiwum Państwowego w
Szczecinie Krzysztof Kowalczyk.

Wyłoniliśmy 21 laureatów konkursu, których prace wydrukowane zostaną w formie publikacji.

Weronika Święciochowska – Katolickie Liceum Ogólnokształcące im. Maksymiliana Marii Kolbego w
Szczecinie,
Franciszek Gawlik – Szkoła Podstawowa nr 6 im. Janusza Korczaka w Kołobrzegu,
Emilia Górak – Szkoła Podstawowa w Krzywinie,
Dagna Nienałtowska – Szkoła Podstawowa nr 7 im. Zjednoczonej Europy w Kołobrzegu,
Bartosz Dobruchowski – Szkoła Podstawowa w Kobylance,
Aleksandra Karpińska – Szkoła Podstawowa nr 3 w Choszcznie,
Antonina Kozioł – Zespół Szkół Publicznych w Golczewie,
Borys Dacewicz – Publiczna Szkoła Podstawowa w Bezrzeczu,
Zuzanna Sydlewska – Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Kaliszu Pomorskim,
Mikołaj Górski – Szkoła Podstawowa nr 3 im. Adama Mickiewicza w Łobzie,
Aleksander Sikorski – Szkoła Podstawowa nr 13 im. Orląt Lwowskich w Szczecinie,
Piotr Sobczak – Szkoła Podstawowa nr 3 im. Lotników Polskich w Świdwinie,
Julia Drewniak – Publiczna Szkoła Podstawowa w Bezrzeczu,
Lilianna Kalinowska – Szkoła Podstawowa nr 48 im. Kawalerów Orderu Uśmiechu Szczecin,
Miłosz Grinczelis – Pierwsza Szkoła Podstawowa Montessori w Szczecinie,
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Aleksandra Pieczyńska – Szkoła Podstawowa nr 53 im. Fryderyka Chopina w Szczecinie,
Bianka Barwińska – Szkoła Podstawowa nr 2 im. L. Teligi w Kamieniu Pomorskim,
Filip Wiśniewski – Zespół Szkół im. Pamięci Ofiar Terroryzmu 11 Września 2001 Roku w Kaliszu Pomorskim,
Hanna Rzeszowska – Szkoła Podstawowa nr 7 im. Heleny Raszki w Szczecinie,
Malwina Pomalejko – Szkoła Podstawowa nr 3 im. Adama Mickiewicza w Łobzie,
Piotr Maduzia – Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi im. Leonida Teligii w Pyrzycach.

II edycja konkursu genealogicznego „Bez korzeni nie
zakwitniesz. Moja Wielka i Mała Ojczyzna” w
województwie zachodniopomorskim
Jest to konkurs Ministerstwa Edukacji i Nauki oraz Archiwów Państwowych, koordynowany na poziomie
województwa przez Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty, Archiwum Państwowe w Szczecinie oraz Archiwum
Państwowe Koszalinie.

Celem konkursu było poznawanie przez uczniów historii rodzinnej oraz zainteresowanie ich tematyką poszukiwań
genealogicznych, w szczególności w oparciu o zasoby archiwów państwowych. Uczestnicy mieli stworzyć drzewo
genealogiczne rodziny wraz z krótkim opisem dziejów rodziny oraz odwzorowaniem dokumentów źródłowych.

Oto laureaci:

I miejsce –  Stanisław Briks, Szkoła Podstawowa nr 8 im. Młodych Europejczyków w Szczecinie

I miejsce – Laura Pańczyk, Szkoła Podstawowa w Starym Chwalimiu

II miejsce –  Maria Hurec, Szkoła Podstawowa nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. I Armii Wojska Polskiego w
Trzebiatowie

III miejsce – Kalina Kwaśniewska, Szkoła Podstawowa nr 44 im. ppor. Emilii Gierczak w Szczecinie

Galeria

Pokaz slajdów
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